
 
 5 lutego 2016 roku  

Urząd Gminy w Zabłudowie – 69 uczestników 
 Wypadki drogowe na drodze krajowej T-19- odcinek Białystok- Ryboły  

 Niebezpieczny zakręt na drodze krajowej T-19- wprowadzenie ograniczenia prędkości do 40 km/h, 

przebudowa drogi, częstszy nadzór ze strony WRD  

 Brak przejścia dla pieszych i oświetlenia w rejonie przystanku PKS  

 Skręt z Zabłudowa do Michałowa- za blisko skrzyżowania znajduje się przejście dla pieszych  

 Wypadki śmiertelne na drodze T-19- lewoskręt do miejscowości Rafałówka  

 Przeniesienie lokalizacji przystanku PKS w inny rejon w miejscowości Protasy, brak przejścia dla 

pieszych i jego oświetlenia  

 Postulat dot. przeniesienia służb patrolowych do Komisariatu Policji w Zabłudowie  

 Uzupełnienie wakatu dzielnicowego  

 Rozpropagowanie wizerunku dzielnicowych  

 Oddelegowanie dzielnicowego na zebrania sołeckie  

 Oszuści, którzy pod pretekstem przeniesienia liczników energii podpisują umowy na jej 

dostarczanie  

 Bezkarność przestępców- zbyt niskie kary  

 Kradzieże paliwa  

 

Policja zobowiązała się do realizacji postulatów leżących w kompetencjach. Skierowano patrole 

policyjne zarówno z WRD jak WPI w miejsca wskazane podczas konsultacji, zarówno te związane z 

łamaniem przepisów w ruchu drogowym jak i z zakłócaniem porządku publicznego. Sporządzono 

Karty Zadania Doraźnego. Również dzielnicowy objął szczególnym nadzorem wskazane miejsca. 

Postulaty leżące w kompetencjach innych instytucji przekazane właściwym organom.  

23 lutego 2016 roku  

Świetlica wiejska w miejscowości Kudrycze  
 Zły stan nawierzchni drogi powiatowej Białystok- Wojszki wpływa na wzrost zagrożeń związanych 

z ruchem drogowym  

 Przejazd ciągników siodłowych z naczepami drogą powiatową Białystok- Wojszki (zagrożenie w 

ruchu drogowym)  

 Postulat zmiany oznakowania trasy Białystok- Wojszki oraz ograniczenie prędkości do 20 km/h  

 

Policja zobowiązała się do realizacji postulatów leżących w jej kompetencjach. Skierowano patrole 

WRD w celu egzekwowania przestrzegania przepisów w ruchu drogowym. 


